6 Nisan 1916 tarihli Türk Yurdu dergisi piyesin 31 Mart 1916'da Türk Ocağı'nda sahnelendiğini ve izleyicileri derinden etkilediğini haber verir. Metin And ise piyesin 4 Mart 1917'de sahnelendiğini söyler. Y., *Türk Ocağı'nda Kenan Çocukları*, *Türk Yurdu*, 24 Mart 1332/6 Nisan 1916, Yıl:4, Sayı: 106, s.38-39; Metin

### **Turkish Studies**

*International Periodical For the Languages, Literature
and History of Turkish or Turkic
Volume 4/3 Spring 2009*

- TAŞTAN, Yahya Kemal, "Teganni'den Irlamak'a Musikinin Serencamı", *Köprü Dergisi*, 7 Nisan 2007 Cumartesi, <http://www.hicrandergisi.com/Version6/content/view/356/1/>
- (ÜNAYDIN), Ruşen Eşref, *Diyorlar Ki*, Kanaat Matbaası, Dersaadet 1334, 340 s.
- Y., "Türk Ocağı'nda Kenan Çocukları", *Türk Yurdu*, 24 Mart 1332/6 Nisan 1916, Yıl:4, Sayı: 106, 38-39 s.
- YAZIR, Elmalılı M. Hamdi, *Hak Dini Kuran Dili*, Azim Dağıtım, İstanbul, c.5, 565 s.
- YÜCEL, Hasan Âli, *Edebiyat Tarihimizden*, Türk Tarih Kurumu Basımevi, Ankara 1957, c.1, 307 s.

---

### **Turkish Studies**